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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleskabe, kølemontre og
frysemontre, mundtlige procedurer for varemodtagelse.
Kontrolleret at der er handsker ved emballeret brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Under flere
reoler med fødevarer konstateres lidt støv, enkelte stykker
glasskår og indtørrede rester ved ben. Områderne er ikke i
direkte berøring med fødevarer, virksomheden oplyser, at
frekvens for gulvrengøring er sat til månedlig og at de vil tage
fat i rengøring med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
hylder med fødevarer, vægge
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for indeværende år.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Enkelte produkter af 2 varegrupper (spegepølse og røget
rullepølse) har overskredet "sidste anvendelsesdato" med et par dage. Stor stikprøvekontrol af overholdelse af
holdbarhed af andre varegrupper er kontrolleret uden anmærkninger, hvorfor forholdet dags dato vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden februar 2024
leveret animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.
Værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang. Gennemgået procedurer for overholdelse af afstandsgrænse, konkret vejledt om udfyldelse af km
grænse i kundekartotek.


